
lq
rata1 UnivErsidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
....../- --.2. 1NGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  SALTA, 28 de Mayo de 2.003.- 

182/03 

Expte. N° 14.030/00 

VISTO: 

La nómina de alumnos confeccionada por el Departamento Alumnos y los 
inscriptos por la Cátedra, del curso "Conocimientos Básicos de Computación", como 
Requisito Curricular del Plan de Estudios 1.999 de la carrera de Ingeniería Civil, de las 
cuales informaron las Arqs. María Cristina Grión y María del Pilar Busquet, sobre los 
resultados obtenidos en el dictado correspondiente al mes de Noviembre de 2.002; 
atento que resulta necesario convalidar mediante resolución las calificaciones para el 
registro de los asientos curriculares y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reconocer como PROMOCIONADO el requisito curricular 
CONOCIMIENTOS BASICOS DE COMPUTACION, de la carrera de 
INGENIERIA CIVIL, Plan de Estudios 1.999, según las nóminas presentadas por las 
Arqs. María Cristina GRION y María del Pilar BUSQUET: 

ALUMNOS PROMOCIONADOS 

L.U.N° APELLIDOS y NOMBRES NOTA 
2.676 ABDO, Raúl Manuel 8 (ocho) 

301.311 AGÜERO, Gustavo Rubén 8 (ocho) 
301.711 ALARCON CARDOZO, Fulvia M. 7 (siete) 
302.649 BARROZO, Rodrigo Guillermo 8 (ocho) 
301.088 CRUZ, Clara Angélica 9 (nueve) 
301.215 ESQUIU, María Valeria 8 (ocho) 
302.623 FLORES, Pablo Ramiro 7 (siete) 
301.343 FUNES ARIAS, Rubén Andrés 6 (seis) 
302.526 GOMEZ, Carlos Daniel 10 (diez) 

7.239 LOPEZ, Graciela Edith 8 (ocho) 
302.546 LOPEZ, Sergio Rubén 6 (seis) 
302.555 MIRANDA, Sergio David 8 (ocho) 
302.644 PATIÑO, Daniel Reynaldo 8 (ocho) 



1PL.ritári __ I  Universidad Nacional de Salta 

191 'fft FACULTAD DE 
.2.1.-L  LT.4 INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387)4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  2 

182/03 

Expte. N° 14.030/00 

302.579 RODRIGUEZ, Eva Regina 9 (nueve) 
302.667 RODRIGUEZ, Jesús Osvaldo 7 (siete) 
302.578 RUIZ, Cristian Iván 8 (ocho) 
302.073 TOLABA, Fernando Alberto R. 9 (nueve) 
302.598 VENTICOLA, Cecilia de los A. 10 (diez) 

71.345 VILLANUEVA, Marta Adelina 7 (siete) 
302.628 AQUINO, Mario Ezequiel 9 (nueve) 
302.310 CASTILLO, Alberto 8 (ocho) 
301.218 LIZARRAGA, Enrique 8 (ocho) 
300.454 PEÑA, David G. 7 (siete) 
304.397' SORIA, Jesús 6 (seis) 
304.228 VARGAS, Carlos Fabián 9 (nueve) 

ALUMNOS LIBRES 

L.U.N° APELLIDOS y NOMBRES 
302.479 ABDALA, María Alejandra 
302.467 ALARCON, Humberto Elias 
303.714 ALTAMIRA PEÑA, Héctor José 
302.634 BELAZQUEZ, Rubén Pedro 
302.223 BENICIO, Wilfredo Marcelo 
303.734 CASO, Mario Nicolás 
301.985 CAYO ORELLANA, Carla de los A. 
303.742 CHOQUE, Ricardo Sebastián 
300.800 CIMINO, Alejandro Humberto 
301.986 COPA, Andrea Fabiola 
302.501 CRUZ, Néstor Orlando 
302.005 FARFAN, Paola Carolina 
301.410 FLORES, Gustavo Daniel 
302.533 GALLAGHER, Juan Pablo 
302.523 GARNICA CHUMACERO, Javier E. 
303.891 GIMENEZ, Sebastián Alejandro 
302.263 GUARDO, Carlos Joaquín 
300.057 GUERRERO, Rubén Alejandro 
303.762 GUTIERREZ, Claudio Alejandro 



Will  1 Universidad Nacional de Salta  

inz FACULTAD 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

182/03 

3 

Expte. N° 14.030/00 

303.766 GUTIERREZ, Manuel Jesús 
302.538 HERRERA, Daniel Alberto 
301.747 HIDALGO, Isaac Horacio 
304.008 IBARRA, Fernando Gabriel 
302.246 JANKO, Carlos 
302.542 JIMENEZ, Juan Carlos 
301.357 LIENDRO, Virna Gabriela 
301.928 LUNA, Mario Desalin 
301.470 MORALES BURGOS, Laura Rosa 
303.989 OROPEZA, Leonardo Miguel 
302.040 PANTOJA, Nelson Esteban 
302.568 PARDO, Matías Alejandro 
302.647 POSADAS, Francisco 
302.572 QUICAÑO IBARRA, Carlos 
302.053 RIVAS, Franco Javier 
300.891 RODRIGUEZ, German Fabricio 
302.624 SORIA, Pablo Alberto 
301.789 TAPIA, Guillermo Alberto 
302.621 TAPIA, Gustavo Enrique 
302.074 TOLAY, Manuel Alejandro 
301.623 VALLEJO, Néstor Hugo 
302.261 ZARZA, Víctor Darío 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, al Secretario de 
Facultad, a las docentes responsables, exhíbase en Cartelera de la Facultad y siga por 
Dirección Administrativa-Académica al Departamento Alumnos, para su toma de razón 
y demás efectos. 
MM 

ing. H 	FlAUL CAZADO 
5.1.3 

CULTA 

Ing. JORGE F7.!X ALMA7-AN 
13;iCAfC.)  

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

